UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ROTINAS ACADÊMICAS - PROEG

DESPACHO

Processo nº 23853.008810/2024-54

Interessado: DIRETORIA DE ROTINAS ACADÊMICAS - PROEG

EDITAL PROEG/REITORIA/UFR N° 22, DE 18 DE JULHO de 2024 PARA SELEÇÃO DE
PROPOSTAS DE NOVOS GRUPOS PET-UFR 2024

O CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação do Programa de Educação Tutorial da
Universidade Federal de Rondonópolis (UFR), no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto no Edital PROEG/REITORIA/UFR N° 22, torna público o resultado final da seleção de
propostas institucionais de novos grupos PET-UFR para 2024, com as seguintes propostas para
submissão ao edital de seleção nacional, representando a UFR:

Lote 01: Rede de Integridade de Informação: “ INFOMAKER”.

Lote 02: Rede Encontro de Saberes: “ DIÁLOGOS DE SABERES NA UFR”.

Resultado geral em ordem decrescente :

LOTE I REDE DE INTEGRIDADE DA INFORMAÇÃO

Classificação: Propostas submetidas:

4º PetContábil

3º InterTechDem

2º InfoAgro

1º Infomaker

Lote II REDE ENCONTRO DE SABERES

1º Diálogos de Saberes na UFR

DESPACHO Resultado Final (0374548)         SEI 23853.008810/2024-54 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Ezer Wellington Gomes Lima , Gerente de Rotinas
Acadêmicas - GRA/DEG/PROEG/UFR, em 13/08/2024, às 17:37, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0374548 e o
código CRC A8F301D4.

Referência: Processo nº 23853.008810/2024-54 SEI nº 0374548

DESPACHO Resultado Final (0374548)         SEI 23853.008810/2024-54 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DESPACHO Resultado Final (0374548)